АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о у. /£. диоа~ V
г. Краснодар

№ ¥ ¥ & 3

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255 (далее -  ЕВСК), и на
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,
требований и условий ЕВСК, п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Принадлежность спортсмена
к физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку, или образовательной

организации
1 2 3

Б а ск ет б о л

1. Волков Дмитрий Алексеевич ГБУ ДО КК «СШ ОР по баскетболу»
2. Зайцев Андрей М аксимович ГБУ ДО КК «СШ ОР по баскетболу»
3. Залюбовский Дмитрий Геннадьевич ГБУ ДО КК «СШ ОР по баскетболу»
4. Канев М аксим Алексеевич ГБУ ДО КК «СШ ОР по баскетболу»

5. Карпов Леонид Владимирович ГБУ ДО КК «СШ ОР по баскетболу»
6. Лысенко Дмитрий М ихайлович ГБУ ДО КК «СШ ОР по баскетболу»

7. Набокин Захар Сергеевич ГБУ ДО КК «СШ ОР по баскетболу»

8. Петрунько Богдан Константинович ГБУ ДО КК «СШ ОР по баскетболу»

9. Романюк Богдан Влодзимежевич ГБУ ДО КК «СШ ОР по баскетболу»

10. Стукалин Кирилл Игоревич ГБУ ДО КК «СШ ОР по баскетболу»

3

1 2 3

Х у д о ж ест в ен н а я  г и м н а ст и к а

1. Беспалова Анастасия Романовна М БУ ДО СШ  №  8 М ОГК
2. Глянь Ева Алексеевна КГОО по развитию спорта

«Совершенство»
3. Елисеева У льяна Алексеевна ККОСО ЦРХГ «Ю ность»
4. Кузина Дарья М ихайловна СК ХГ «New Era»
5. М анохина Алиса Сергеевна СК ХГ «New Era»
6. Чеканова Валерия Романовна ККОСО ЦРХГ «Ю ность»
7. Ш евчик Александра Александровна М БУ ДО СШ  №  8 М ОГК

Э ст ет и ч еск а я  ги м н а ст и к а

1. Баженова Алла Дмитриевна КГОО «Федерация эстетической
гимнастики города Краснодара»

2. Бурдак Алевтина Дмитриевна КГОО «Федерация эстетической
гимнастики города Краснодара»

3. Каптюк Агния Артемовна КГОО «Федерация эстетической
гимнастики города Краснодара»

4. Чепель М ария Денисовна КГОО «Федерация эстетической
гимнастики города Краснодара»

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф.И.О.
разрядника

Принадлежность спортсмена
к физкультурно-спортивной
организации, организации,

осуществляющей спортивную
подготовку, или образовательной

организации
1 2 3

Б а ск ет б о л

1. Кутасин Константин Олегович МБУ ДО СШ ОР №  1 МОГК

Б р ей к и н г

1. Иванова У льяна Дмитриевна 0 0  ФСК «BEW  ERA»
2. М айрамян Герман Степанович 0 0  ФСК «SHADOW S»
3. Сусликов Артём Иванович 0 0  ФСК «BEW  ERA»
4. Филатов Савелий Александрович 0 0  ФСК «BURNING SQUAD»

В сест и л ев о е  к ар ат э

1. Болесный Богдан Александрович КРО ООСО «ФВКР»

2. Кумунжиев Остап М аксимович КРО ООСО «ФВКР»
3. Покидышев Родион Артурович КРО ООСО «ФВКР»

Г и р ев о й  сп о р т

1. Александров Аркадий Александрович МБУ ДО СШ №  7 М ОГК

2. Баранов Артем Андреевич МБУ ДО СШ  №  7 МОГК

3. Баранов Евгений Станиславович МБУ ДО СШ №  7 МОГК

4. Басимов Анвар Айдарович М БУ ДО СШ  №  7 МОГК

7

1 2 3
25. Устюгова Ангелина Николаевна СК «Balance»

26. Ш ашко Вероника Павловна М БУ Д О  СШ  №  8 М ОГК

Ш ахм аты

1. Бондаренко Георгий Романович МБОУ ДО СШ №  7
2. Гукасов Левон Борисович ГОО «Федерация спортивных

дисциплин по шахматам»
3. М аркарян М арк Михайлович МБОУ ДО СШ №  7

Э ст ет и ч еск а я  ги м н а ст и к а

1. Криволапова М ария Александровна КГОО «Федерация эстетической
гимнастики города Краснодара»

2. Хайдарова Ева Самвеловна КГОО «Федерация эстетической
гимнастики города Краснодара»

3. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально
обнародовать настоящее постановление путём официального опубликования на
официальном Интернет-портале администрации муниципального образования
город Краснодар и городской Думы Краснодара.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Краснодар 3.АЛковлеву.

Директор департамента
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования город Краснодар Б.Б.Тихоненко

(/